

ZL13 - Méněpráce z dodatku č.3

Kód:

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

20.06.2025

Objednatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

64087379
CZ64087379

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena
S 005 Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby							
ZL D03 Oprava hydroizolace					-303 146,70		
D HSV Práce a dodávky HSV					-208 831,39		
D 1 Zemní práce					-84 572,96		
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-10,500	83,43	-876,02
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-15,000	59,37	-890,55
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	-0,450	42,28	-19,03
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	-2,000	247,86	-495,72
9	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	-60,000	100,00	-6 000,00
10	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-30,000	1 223,10	-36 693,00
11	K	132253252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	-30,000	596,16	-17 884,80
13	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-60,000	71,04	-4 262,40
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-60,000	135,27	-8 116,20
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-60,000	17,82	-1 069,20
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-65,000	127,17	-8 266,05
D 2 Zakládání					-1 821,07		
25	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	-6,280	289,98	-1 821,07
D 3 Svislé a kompletní konstrukce					-24 482,25		
28	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	-75,000	326,43	-24 482,25
D 5 Komunikace pozemní					-12 340,76		
31	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-15,000	151,47	-2 272,05
32	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-15,000	345,87	-5 188,05
33	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	-15,450	315,90	-4 880,66
D 8 Trubní vedení					-52 403,00		
36	K	895270101	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 400/250 průchozí	kus	-3,000	3 977,10	-11 931,30
37	K	895270131	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb šachtové prodloužení světlé hloubky 3000 mm	kus	-3,000	2 106,00	-6 318,00
38	K	895270135	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb za uříznutí šachtové roury	kus	-3,000	76,38	-229,14

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena
39	K	895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	-3,000	641,52	-1 924,56
40	K	R1	Kontrola izolace anglického dvorku a její oprava s napojením na drenážní potrubí	ks	-4,000	8 000,00	-32 000,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-16 596,41
41	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-15,000	226,80	-3 402,00
42	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-15,300	159,57	-2 441,42
43	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	-15,000	118,26	-1 773,90
44	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	-15,000	324,00	-4 860,00
47	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-25,000	136,08	-3 402,00
49	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-4,587	156,33	-717,09
D 997		Přesun sutě					-14 263,26
52	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-4,818	537,03	-2 587,41
53	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,818	251,60	-1 212,21
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-72,270	10,32	-745,83
55	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-5,569	1 644,30	-9 157,11
56	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-0,249	2 251,80	-560,70
D 998		Přesun hmot					-2 351,68
57	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-7,151	328,86	-2 351,68
D PSV		Práce a dodávky PSV					-79 841,51
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-16 444,26
58	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-2,648	22,28	-59,00
59	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-3,424	53,62	-183,60
60	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	-6,710	44,87	-301,08
61	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-9,910	121,50	-1 204,06
62	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-12,106	174,96	-2 118,10
63	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-12,106	198,45	-2 402,48
64	K	711161253	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií čtyřvrstvý systém svislá, nopek v 9,0 mm	m2	-4,955	386,37	-1 914,46
65	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	-0,938	99,63	-93,45
66	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	-22,600	123,12	-2 782,51
67	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-14,238	174,96	-2 491,08
68	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-14,238	198,45	-2 825,54
69	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,052	1 320,00	-68,90
D 713		Izolace tepelné					-1 071,00

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena
70	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-1,143	187,11	-213,87
71	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	-1,200	153,09	-183,71
72	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,547	1 231,20	-673,47
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					-1 903,50		
73	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	-1,000	1 903,50	-1 903,50
D 761 Konstrukce prosvětlovací					-5 166,94		
74	K	761661001	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl do 0,60 m š do 1,0 m	kus	-4,000	996,30	-3 985,20
75	K	761661801	Demontáž sklepního světlíku (anglického dvorku) hl do 0,60 m	kus	-2,000	123,93	-247,86
76	K	761661901	Vyčištění sklepních světlíků (anglických dvorků) hl do 0,60 m	kus	-4,000	58,73	-234,92
77	K	761661911	Dodatečné těsnění tmelem sklepních světlíků (anglických dvorků) hl do 0,60 m	kus	-4,000	153,90	-615,60
78	K	998761201	Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v do 6 m	%	-49,716	1,68	-83,36
D 781 Dokončovací práce - obklady					-55 255,76		
79	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-25,000	47,10	-1 177,50
80	K	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-25,000	195,21	-4 880,25
81	M	24551830	stěrka hydroizolační kompozitní	kg	-39,375	221,13	-8 706,99
82	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	-25,000	195,21	-4 880,25
83	K	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných přes 50 do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	-25,000	609,93	-15 248,25
84	M	59623112	pásek obkladový cihlový hladký 280x65x14mm červený	kus	-1 325,000	13,28	-17 596,00
85	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	-25,000	83,43	-2 085,75
86	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-545,750	1,25	-680,77
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady					-14 473,80		
D VRN3 Zařízení staveniště					-8 947,44		
92	K	030001000	Zařízení staveniště	...	-0,340	26 316,00	-8 947,44
D VRN6 Územní vlivy					-3 684,24		
93	K	060001000	Územní vlivy	...	-0,140	26 316,00	-3 684,24
D VRN7 Provozní vlivy					-1 842,12		
94	K	070001000	Provozní vlivy	...	-0,070	26 316,00	-1 842,12